

ВЕДОМОСТЬ ОБЪЕМОВ РАБОТ
по устройству внешней гидроизоляции автомобильного тоннеля
(типовое решение с использованием гидроизоляционной PEHD (полиэтилен высокой плотности) мембраны)

№ п/п	Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость материалов за ед., руб.	Итого материалов	Стоимость работ за ед., руб.	Итого работ	Стоимость общая, руб.
1	- защитная стяжка из пескобетона. армированного полипропиленовой фиброй 320 F200 W6	м3	1310	5 000,00	6 550 000,00	2 008,24	2 630 794,40	9 180 794,40
2	- защитный слой "Зекутекс" 800 г/м2 (2 слоя. 3% на раскрой)	м2	35600	83,00	2 954 800,00	2 563,60	45 632 080,00	56 062 480,00
3	- гидроизоляционная мембрана "Карбофол" толщиной 2 мм (3% на раскрой)	м2	17800	400,00	7 120 000,00			
4	- гидроизоляционная шпонка ДА 500/35	м	832		332 800,00			
5	- гидроизоляционная шпонка FAPN 140/3	п.м.	57		22 800,00			
6	- уплотнение деф. швов и изгибов изоляции материалом "Пеноплекс"	м3	20,7	5 000,00	103 500,00	6 383,52	132 138,86	235 638,86
7	- защитная плита из бакелизирозаннсь фанеры толщиной 5 мм	м2	4220	355,00	1 498 100,00	64,48	272 105,60	1 770 205,60
8	- установка уплотнительного профиля KLP-TPE-90	п.м.	1010	9,00	9 090,00	654,00	11 641 200,00	11 810 491,98
9	- мастика битумно-резиновая в швах	м2	0,22		1,98			
10	- полиэтиленовая пленка (3% на раскрой)	м2	17800		160 200,00			
11	Установка резинового профиля ТУ 38105831-75 (резина ТУ 38-005-295-88) в швах	кг/пм	3633/807,3	95/кг	345 135,00	23,75	19 176,28	364 311,28
	ИТОГО с НДС				19 096 426,98		60 327 495,15	79 423 922,13р.